PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.02.2020 г.                                                                                            № 60
г. Сертолово

О внесении изменений в

отдельные постановления

администрации МО Сертолово,

регламентирующие реализацию
Краткосрочных муниципальных
планов реализации в 2017, 2018 и 2019 годах

Региональной программы

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных

на территории МО Сертолово

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации и в целях приведения Краткосрочных муниципальных планов реализации в 2017, 2018 и 2019 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО Сертолово, в соответствие с Краткосрочным планом реализации в 2017, 2018 и 2019 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  Ленинградской области, на 2014-2043 годы, утвержденным  постановлением Правительства Ленинградской области от 11.12.2018                       № 475 в связи с внесением постановлением Правительства Ленинградской области от 19.12.2019 № 598 изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 11 декабря 2018 года № 475 «О Краткосрочном плане реализации в 2017, 2018 и 2019 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  Ленинградской области, на 2014-2043 годы», администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МО Сертолово от 29.12.2016 № 600 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации в 2017 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории                     МО Сертолово» с изменениями от 27.06.2017 № 248, от 31.01.2018 № 39,                       от 08.11.2018 № 406 изменения, изложив приложение № 1 «Перечень многоквартирных домов на территории МО Сертолово, которые подлежат капитальному ремонту в 2017 году», приложение № 2 «Реестр многоквартирных домов на территории МО Сертолово, которые подлежат капитальному ремонту в 2017 году» и приложение № 3 «Перечень многоквартирных домов, лифтовое оборудование которых подлежат капитальному ремонту в 2017 году, с оплатой в рассрочку с 2018 по 2021 год за счет средств собственников помещений в МКД» в редакции согласно приложению № 1, приложению № 2 и приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Внести в постановление администрации МО Сертолово от 10.08.2017 № 347 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации в 2018 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории                     МО Сертолово» с изменениями от 15.08.2018 № 310, от 08.11.2018 № 407,                 от 21.03.2019 № 113 изменения, изложив приложение № 1 «Перечень многоквартирных домов на территории МО Сертолово, которые подлежат капитальному ремонту в 2018 году» и приложение № 2 «Реестр многоквартирных домов на территории МО Сертолово, которые подлежат капитальному ремонту в 2018 году» в редакции согласно, соответственно, приложению № 4 и приложению № 5 к настоящему постановлению.
3. Внести в постановление администрации МО Сертолово от 11.01.2019 № 2 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации                в 2019 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории                     МО Сертолово» изменения, изложив приложение № 1 «Перечень многоквартирных домов на территории МО Сертолово, которые подлежат капитальному ремонту в 2019 году» и приложению № 2 «Реестр многоквартирных домов на территории МО Сертолово, которые подлежат капитальному ремонту в 2019 году» в редакции согласно, соответственно, приложению № 6 и приложению № 7 к настоящему постановлению.

 4. Настоящее  постановление вступает в силу после официального  опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово                            в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                      за собой.

Глава администрации

                            Ю.А. Ходько